

PROVBO, KÖPA & ÄGA

HITTA RÄTT LÄGENHET PÅ SCANDINAVIAN VILLAGE

VI HJÄLPER DIG ATT HITTA RÄTT! OAVSETT OM DU ÄR UTE EFTER EN MINDRE ELLER STÖRRE LÄGENHET SÅ GER VI DIG FÖRSLAG UTIFRÅN DINA SÖKKRITERIER. DET ENKLASTE ÄR ATT Fylla i formuläret här på hemsidan, då vet vi vad du letar efter och kan hjälpa dig snabbt. Det går också bra att maila CHARLOTTE@SCANDINAVIANVILLAGE.NET så ringer vi upp och berättar mer om Scandinavian Village och lägenheterna.

VISNING & PROVBOENDE

NÄR VI TILLSAMMANS HAR HITTAT RÄTT LÄGENHET FÖR ER ÄR DET DAGS ATT KOMMA NER TILL SCANDINAVIAN VILLAGE FÖR VISNING OCH PROVBOENDE. SJÄLVKLART BOKAR VI IN FLERA VISNINGAR SÅ ATT NI HAR BRA VALMÖJLIGHETER. VI HJÄLPER ER GÄRNA ATT BOKA FLYGBILJETTER OCH TRANSFER TILL OSS. VÅRA VISNINGSVÄRDAR BOR SJÄLVA PÅ SCANDINAVIAN VILLAGE OCH KAN BERÄTTA ALLT OM DET HÄRLIGA LIVET HÄR.

BUDGIVNING

PRISERNA PÅ VÅRA LÄGENHETER ÄR SOM I SVERIGE SATTA UTEFTER STORLEK, SKICK OCH LÄGE. NÄR NI HITTAT DEN LÄGENHET NI ÖNSKAR KÖPA FRAMFÖR NI ETT BUD TILL SÄLJAREN. VI JOBBAR MED FASTA PRISER MEN SOM ALLTID FINNS DET MÖJLIGHET TILL FÖRHANDLING.

FINANSIERING

VÅRT RÅD ÄR ATT HA KLART FINANSIERINGEN REDAN INNAN NI ÅKER TILL SCANDINAVIAN VILLAGE PÅ VISNINGSRESA. SKULLE DEN RÄTTA KÄNSLAN INFINNA SIG SÅ HAR NI DÅ MÖJLIGHET ATT AGERA DIREKT. DET GÅR INTE ATT BELÅNA DEN THAILÄNDSKA BOSTADEN, DET VANLIGASTE ALTERNATIVET ÄR ATT BELÅNA SIN PERMANENTA BOSTAD I SVERIGE.

SÄLJAREN UPPLYSER

UTGÅNGSPUNKTEN ÄR ATT LÄGENHETEN SÄLJS I BEFINTLIGT SKICK MED HÄNSYN TILL ÅLDER OCH PRIS.

I SVERIGE ARBETAR FASTIGHETSMÄKLARE MED EN SÅ KALLAD "FRÅGELISTA" - ETT VÄRDEFULLT DOKUMENT FÖR SÅVÄL SÄLJARE SOM KÖPARE. SÄLJAREN FYLLER HÄR I RELEVANT INFORMATION OM BOSTADEN FÖR ATT PÅ SÅ SÄTT UPPLYSAS OM EVENTUELLA BRISTER, GJORDA RENOVERINGAR ETC. VI PÅ SCANDINAVIAN VILLAGE HAR VALT ATT ANVÄNDA FRÅGELISTA I SAMBAND MED FÖRSÄLJNING. SKULLE NI KÖPA ER LÄGENHET UTAN ATT FÖRST TITTA PÅ DEN SÅ ÄR FRÅGELISTAN EXTRA VÄRDEFULL ATT HA.

ÄGANDE

I THAILAND FÅR MAN INTE ÄGA MARK PÅ SAMMA SÄTT SOM VI ÄR VANA VID I SVERIGE. DETTA FÅR ENDAST PERSONER MED THAILÄNSKT MEDBORGARSKAP GÖRA. DET FINNS DOCK TVÅ TILLVÄGAGÅNGSSÄTT SOM GÖR ATT UTLÄNNINGAR PÅ ETT TRYGGT SÄTT KAN KÖPA BOSTAD I THAILAND:

UTLÄNNINGAR KAN LEASA MARK PÅ KORT ELLER LÅNG SIKT ELLER SOM I SCANDINAVIAN VILLAGE FALL KÖPA MARK GENOM THAILÄNSKT BOLAG. VI ÄR ETT THAILÄNSKT REGISTRERAT BOLAG OCH GENOM ÄGANDE AV AKTIER I BOLAGET HAR VI TILLGÅNG TILL VÅRA LÄGENHETER.